
  Nadleśnictwo Wichrowo

Nadleśnictwo Wichrowo, Wichrowo 2, 11-040 Dobre Miasto
tel.: +48 89 616 13 20, fax: +48 89 616 34 72, e-mail: wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Wichrowo, dnia  15.07.2024
Zn. spr.:  SA.270.6.2024

Dotyczy: Postępowania o udzielnie zamówienia publicznego pn. „Dostawa kruszywa 
na terenie Nadleśnictwa Wichrowo w 2024 roku”

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Wichrowo w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia                              
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 
z późn. zm.), informuje o przeprowadzeniu w dniu 15.07.2024 r. procedury otwarcia ofert 
w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

W postępowaniu wpłynęła następująca oferta:

Numer 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte

Cena lub koszt zawarta 
w ofercie (zł brutto)

1
MONTSTAL Krzysztof Stalewski, Szypry 15,                

11-001 Dywity
410 328,00 zł

.

Z poważaniem
Łukasz Ferschke
Zastępca Nadleśniczego


		2024-07-15T10:38:08+0000
	Łukasz Andrzej Ferschke




